
ワイシャツお直しのご注文は、以下項目をご記入いただき、お直しするシャツと同梱してフラウ株式会社まで、お送りください。

注 文 用 紙 ❶

修理のご希望 衿のみ交換衿とカフスの交換

袖丈詰め

ご希望の内容を
お選びください。

衿のタイプ
現在と同じタイプ

ドゥエボットーニ

その他

レギュラーカラー ワイドカラー スタンドカラー

ご自身の
衿サイズ

■サイズが分かる方

■サイズが分からない方

ご希望の衿周り寸法 cm

お直しするシャツが

※銀行振込手数料はお客様のご負担となります。

衿サイズ44cm以上の場合
追加料金がかかります。
■44cm以上～48cm未満
　衿とカフス交換  200円

衿交換  150円
■48cm以上

衿とカフス交換  400円
衿交換  300円

衿・カフスの裏生地
に別布を使用 身頃の生地が白色

身頃の生地が色柄物

紺系 ブルー系 グレー系 ブラウン系
※ご希望の色系をお選びください。

年　　　月　　　日

カフスの
タイプ

丸型カフス 角型カフス

ダブルカフス希望

大きくしたい

小さくしたい

変更しない

銀行振込 郵便振替 代引き

使用する

使用しない

ちょうど良いきつい 大きい

角落とし型
カフス

ご希望のタイプを
お選びください。

お支払い方法

その他のご要望

お直しするシャツより cm大きくしたい 

お直しするシャツより cm小さくしたい 

■お名前
フリガナ

■ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

961-0866　福島県白河市鶴芝18-10　　TEL0248-27-1234（代）　FAX0248-27-1102フラウ株式会社

■ご住所 〒

カフスのみ交換

その他

■希望する場合、
希望のイニシャルカフスの刺繍 希望する（追加料金850円） 希望しない

■サイズの変更

※弊社のおまかせになります。

（追加料金300円）
ラウンドカラー

（追加料金300円）
ラウンドホリゾンタル

（追加料金500円）
ホリゾンタルカラー

（追加料金300円）

（弊社の最も近い型を選びます）

※同じような生地を探すのは困難なため、同じような生地での修理を
お約束するものではありません。生地がない場合は白生地での修理となります。

※括弧内の金額は衿カフス交換時の追加料金です。衿またはカフスのみの交換の場合は半額となります。

（追加料金500円） ターンナップカフス （追加料金1,000円）

生地の選択 80番手（無料） 100番手（追加料金500円） 120番手（追加料金700円）

100番手 エジプト綿
（追加料金800円）

120番手 エジプト綿
（追加料金1,000円）

※お客様の修理例を弊社のホームページ、ブログ等に匿名で掲載しても
よろしいでしょうか︖（掲載されない場合もございます） 掲載可 不可掲載の可否

裏生地に別生地使用は無料です。

80番手以外は
白のブロード生地での
修理となります。

基本的には白のクレリックでの修理になります。

※刺繍はカフス交換時のみとなります。

シャツの裏生地に別生地を
使用する事でアクセントを
付ける事ができます。

■TEL ■FAX はじめて利用する 過去に利用したことがある

（手数料640円）

現在と同じタイプ
（弊社の最も近い型を選びます）

当サービスを利用するにあたって、お客様は
予め利用規約に同意したものとみなします。

■ 〒平日の日中に
受け取れる住所

似たような生地がある場合は連絡を希望します

番手をシャツに合わせる

オススメ

白のクレリックを希望
80番手よりも120番手の方が
糸が細く柔らかい生地になり
ます。

※衿サイズを小さくする場合、400円の追加料金がかかります。

必須

必須

必須

取り外した衿、カフスの返却を希望

ボタンダウン
（追加料金100円）



ワイシャツお直しのご注文は、以下項目をご記入いただき、お直しするシャツと同梱してフラウ株式会社まで、お送りください。

注 文 用 紙 ❷

■ご希望の
　ボタン

年　　　月　　　日

・貝ボタン タカセ

■お名前
フリガナ

961-0866　福島県白河市鶴芝18-10　　TEL0248-27-1234（代）　FAX0248-27-1102フラウ株式会社

■袖丈詰めをする場合
袖丈詰め

 弊社へのご質問・ご相談事項等ございましたら、ご記入ください。

お客様のご住所・電話番号等は１枚目の注文用紙に必ず記載してください。
ボタンの付け替えと袖丈詰めが不要なお客様は１枚目の注文用紙のみお送りください。

する しない

お直しするシャツより 　　　　　　　　cm詰めたい

※2cm以上の袖丈詰めは袖の剣ボロを移動するようになります。

ボタンの付け替え
シャツの全てのボタンを
付け替えます。
ポリボタン1個120円
貝ボタン1個150円

黒蝶

・ポリボタン ネイビー

ホワイト

スモーク ワインレッド ブラウン

する しない■新しいボタンに
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